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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI )2016

Shogeria tregtare: FLORESTER MFTALIK SHPK . PF- 2016

I | 1" Vitiraportues  Viti paraardhés |
| A jpkm i 35 sf".’""f‘f’_ 31.12.2016 3122015
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1] Aktive monetare 10,000 -
Banka
Arka 10,000
Investime

1 |Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta = —
3 | Te tjera Financiare &
Totali 2 10,000 -
Te drejta te arketuesh

Nga aktiviteti | shrytezimit

Nga njesia ekenomike brenda grupit

Nga njesite eknomike ku ka interesa pjesemarrese
Te tiera

Debitore te tiere

Totali 3 - -

8]

[

e

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte te gatshme
Malira

Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne mitje e majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje

Parapagime per inventar

Totali 4 - -

~l®lon [ & Jw ]

3]

Shpenzime te shtyra

[o1]

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara =

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 10,000 -
I AKTIVET AFATGJATA

=

Aktive financiare
Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit -
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit -
Tituj pronesie ne njesite ku ka interesa pjesmarrese
Titu) te huadhenies ne niesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Totali 1. -
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makiner

Te tiera Instalime dhe pajisje

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Totali 2 - -
Aktivet Biologjike b - -
Aktivet jo ial
Koncesione, Patenta, Licenca, Marka tregtare, te drejta dhe aktive te ngjshme - E
Ermiri | Mire - =
parapagime per AAJM - &
Totali 4 ] = -
Aktive tatimore te shtyra - -
Kapital | nenshkruar | papaguar - -
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1) n
TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1) 10,000 -
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Shénime

Viti raﬂortuea

31.12.2015

Viti paraardhés ||

DETYRIMET DHE KAPITALI

| DETYRIMET AFATSHKURTRA

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Arketime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin @ shfrytzimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

Te pagueshmeshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore

186,720

wlm|a|mlo|swlin]s

Te pagueshme per detyrimet tatimore( tvsh+t, fitimi)

=
=]

Te tiera te pagueshme

Totali 1

186,720

r

Te per te konstatuara

Te ardhura te shiyra

|Provizione

TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (1)

186,720

I DETYRIME AFATGJATA

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Arketime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytzimit

Te tjera te hme Ortak

Te pag per shpenzime te | a

Te ardhura te shiyra

Provizione

D oo Bl M-

Detyrime tatimore te shtyra

TOTALI | DETYR. AFATGJATA (11}

TOTALI | DETYRIMEVE

186,720

il Kapitali dhe Rezervat

Kapitali | hkruar

10,000

Primi I lidhur me kapitalin
Rezerva Ri imi

Rezerva te Tjera

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva te tiera

Fitimet{humbja) e pashpérndara

Fitimi ja) e vitit fil

(186,720),

TOTALI | KAPITALIT (il

{176,720)

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (L,11,1Il)

10,000 |




PASQYRA E PERFORMANCES

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

{Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shoqeria tregtare: FLORESTER METALIK SHPK

. PF- 2016

Pérshkrimi | Elementéve

Shénime

Vitiraportues

33122015

Viti paraardhés

1|Te ardhura nga aktiviteti | shfrytzimit 11
Z2|Ndryshimi ne i inep te F dhe prof

3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar .

4|Te ardhura te tjera te shfrytzimit 11
5|Lenda e pra dhe materiale te konsumueshme 11

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime

a

Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime

(160,000)

Shpenzime te sigurimeve shogercre/shendetsore

(26,720)

~

Zhvlersimi | aktiveve afatgjata materiale

@®

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

=]

Shpenzime te tjera shfrytzimi

o

Te ardhura te tiera

#DIvio!

Te ardhura nga njesia ekonomike ku ka te interesa pjesmarre

S€

Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera pjese a aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme

11

Zhvlersimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiar]

"

12

Shpenzime Financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime te tiera financiare

Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesmarrjet

Fitimi (humhja) para tatimit (9+/-13)

#DIVID!

(186,720)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69

Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre

Piesa e tatim fitimit te plesmarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

(186,720)

Fitimi/Humbja per:

Pranaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 -186,720 0
Té& ardhura té tjera gjithép&rfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né ved~  46.2
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjat 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiard  46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesé 46.5
P _|Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér 47 0 0
P _|[Totalii té ardhurave gjithépérfshirase pér vitin 48 0 0
P |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

B- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

Shogeria tregtare: FLORESTER METALIK SHPK . PF- 2016
i i .  Vitiraportues  Viti paraardhés
Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte Shenime = I?I.:mzms

3112, -2016

_u&-‘ﬂ_mm@;mmmumw

Fitimi para tatimit (186,720 0|
_ |Rregullime pér: ] ]
. Amortizimin 0 I |
Humbje nga kémbimet valutore 0 S g
| T& ardhura nga investimet - 0] 0
Shpenzime pér interesa . or a
Rritie/rénie né tepricén e kérk té arkétueshme nga aktivi o 0]
_____|Rritje/rénie né tepricén inventarit 0 o 0
| |Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér tu paguar nga aktiviteti — 186,720 o 0
Riiie/rénie e shpenzimeveteshtyra s 0 0
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 0 0
 |interesi paguar D [] 0]
| |Tafim mbi fitimin i paguar e 0
M n n a itetet & izil 0 0
_|Fiuksimonetar nga veprimtarité inves u gl IR
_ |Preria e shogenise se : kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
| |Blerja e aktiveve afatgjata materiale N oy 0]
Té ardhura nga shitja e pajisjeve D 0 0
| [interesi i arketuar L o
L "] 0
[ 0
___|Hytie nga emetimi i kapitalit aksioner T ] )
| |Hydenga huamnarrje afatgjata( Shp, periudhave ardhshme) | 2 . 0 . 0
| |Pagesat e detyrimeve té girasé financiare N SRR N ol 0]
| |Dividendét e paguar 0 "0
jete eto @ rné a cia 0 0
0 0
Mmoo T T o
10,000 0




FLORESTER METALIK SHPK

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2016

Nie pasqgyre e pa Konsoliduar

| |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 0
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B |Pozicioni i rregulluar 0
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0
2 |Dividentet e paguar

3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve

Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2015 o 0 0 0
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel -186,720 -186,720
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritjia rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi kapitali aksionar 10,000 10,000
5 |Aksione te thesari te riblera
[ Pozicioni me 31 dnjetor2016 || ‘10000 || o | 0 186,720 - ATET20




Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpenzime per tatim fitimin

I [FITivi NETO PARA TATIMIT (186,720) 0
L] SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 0 0|

1|Amartizime tej normave fiskale 0

2|Shpezime pritie dhurime tej kufirit tatimor 0

3 Gjnba,penalilete,demshperb\ime

A|Provizione ge nuk njihen Q

5|Shpenzime pa dok. 0s€ jo te rreguillta

5(Te tiera-materiale jashte perdorimit{pa miratim} 0
M |PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) = 0
IV |FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(+I-Ill) (186,720) 0
v Shpenzimi i tatim fitimit-15% 0
Vi |FITIMINETO | USHTRIMIT(I-V) (186,720) 0

HARTUESI : ADMINISTRATORI
Gjovana SOKOLAJ




